

Status ApS

Niels Juels Gade 5
1059 København K

CVR-nr. 27077048

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 25. marts 2021

Rasmus Juul-Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Status ApS
Niels Juels Gade 5
1059 København K

CVR-nr.: 27077048

Direktion

Peder Bay-Jensen

Bestyrelse

Jakob Kristian Langemark
Peder Bay-Jensen
Rasmus Juul-Nyholm

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning omkring låneomlægninger med optagelser og indfrielse i fast ejendom samt hermed beslægtede forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 7.404.171 mod DKK 9.829.678 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.723.863.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		13.545.459	16.014.328
Personaleomkostninger	1	-3.975.059	-3.421.237
Indtjeningsbidrag		9.570.400	12.593.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-59.535	-5.132
Resultat af primær drift		9.510.865	12.587.959
Finansielle indtægter		1.400	12.910
Øvrige finansielle omkostninger		-18.904	0
Resultat før skat		9.493.361	12.600.869
Skat af årets resultat	3	-2.089.190	-2.771.191
Årets resultat		7.404.171	9.829.678

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	4.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	9.800.000
Overført til overført resultat	3.404.171	29.678
Årets resultat	7.404.171	9.829.678

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		850.694	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	850.694	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	35.229
Materielle anlægsaktiver	5	0	35.229
Deposita		61.521	61.521
Finansielle anlægsaktiver	6	61.521	61.521
Anlægsaktiver		912.215	96.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		218.870	536.716
Tilgodehavende selskabsskat	3	440.072	0
Udskudte skatteaktiver		0	12.075
Tilgodehavender		658.942	548.791
Likvide beholdninger		4.747.332	10.936.697
Omsætningsaktiver		5.406.274	11.485.488
Aktiver i alt		6.318.489	11.582.238

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for udviklingsomkostninger		663.541	0
Overført resultat		2.810.322	69.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	9.800.000
Egenkapital		<u>3.723.863</u>	<u>10.119.692</u>
Hensættelser til udskudt skat	3	187.153	0
Hensatte forpligtelser		<u>187.153</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		854.583	805.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.759	251.898
Selskabsskat	3	0	32.966
Anden gæld		1.306.131	372.682
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.407.473</u>	<u>1.462.546</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.407.473</u>	<u>1.462.546</u>
Passiver i alt		<u>6.318.489</u>	<u>11.582.238</u>
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	250.000	0	40.014	1.500.000	1.790.014
Udbetalt udbytte			0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen			29.678	9.800.000	9.829.678
Egenkapital pr. 1. januar 2020	250.000	0	69.692	9.800.000	10.119.692
Ekstraordinært udbytte			4.000.000		4.000.000
Udbetalt udbytte			-4.000.000	-9.800.000	-13.800.000
Overført via resultatdisponeringen			3.404.171	0	3.404.171
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		663.541	-663.541		0
Egenkapital pr. 31. december 2020	250.000	663.541	2.810.322	0	3.723.863

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.728.313	3.053.643
Pensioner	91.758	100.508
Andre omkostninger til social sikring	24.087	50.872
Øvrige personaleomkostninger	130.901	216.214
I alt	<u>3.975.059</u>	<u>3.421.237</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	24.306	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	11.077	5.132
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	24.152	0
I alt	<u>59.535</u>	<u>5.132</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	32.966	-12.075		
Skat af årets resultat	1.889.962	199.228	2.089.190	2.771.191
Betalt acontoskat	-2.363.000			
Skyldig pr. 31. december 2020	-440.072	187.153		
Skat af årets resultat			2.089.190	2.771.191
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-440.072	0		
Hensatte forpligtelser		187.153		
I alt	-440.072	187.153		

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	875.000	875.000
Kostpris pr. 31. december 2020	875.000	875.000
Årets afskrivninger	-24.306	-24.306
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-24.306	-24.306
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	850.694	850.694

Udviklingsprojektet vedrører selskabets udvikling af en ny platform, der skal supplere selskabets primære aktivitet. Projektet forløber som planlagt, og forventes at blive ibrugtaget i det kommende regnskabsår, men vil løbende blive videreudviklet. Det er ledelsens forventning, at den nye platform vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets services.

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	326.495	326.495	297.963
Tilgang i året	0	0	28.532
Afgang i året	-326.495	-326.495	0
Kostpris pr. 31. december 2020	0	0	326.495
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-291.266	-291.266	-286.134
Årets afskrivninger	-11.077	-11.077	-5.132
Årets nedskrivninger	-24.152	-24.152	0
Af- og nedskrivninger, afgang i året	326.495	326.495	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	0	0	-291.266
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	0	0	35.229

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	61.521	61.521
Kostpris pr. 31. december 2020	61.521	61.521
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	61.521	61.521

7. Eventualforpligtelser

Status ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalen udløber om 60 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	<u>210.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>210.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Bay-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-03-25 15:24:27Z

NEM ID 

Peder Bay-Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-278566507647

IP: 93.90.xxx.xxx

2021-03-25 15:24:27Z

NEM ID 

Jakob Kristian Langemark

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-151232803697

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-03-26 08:02:51Z

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-03-29 18:17:36Z

NEM ID 

Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-754506142807

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-29 18:28:14Z

NEM ID 

Rasmus Juul-Nyholm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-870219095015

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-04-05 19:41:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IH5D3-GY1KJ-C20XJ-6VM6G-H5ZND-U1258

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>